ESTADO DE GOIÁS
INSTITUTO DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE GOIAS

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO

A Comissão Especial do Processo SeleƟvo, consƟtuída pela Portaria nº 302 de 20 de dezembro de 2022, reƟfica a classificação dos candidatos referente ao resultado
definiƟvo das entrevistas,  Conforme item 11.7 e subitens 11.7.1., 11.7.2. e 11.7.3. do Edital nº 001/2023.

Segue abaixo relação de candidatos com as devidas reƟficações:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ENTREVISTA AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO

Cargo Posição Inscrição Nome Nascimento Análise Curricular Pont. Entrevista Total Status

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 8 1153 Patrícia Pereira de Vasconcelos 04/01/1986 38 50 88 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 9 589 Marcos Ribeiro dos Santos 17/01/1990 38 50 88 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 11 283 Francielle de Fátima Chaves Costa 18/08/1983 40 48 88 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 13 56 Ana Paula Assumpção Marmori de Napoli 25/01/1983 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 14 1299 Aline de Fátima dos Santos 18/12/1981 39 47 86 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 18 990 Flavia Keli Rocha Souza 26/07/1981 38 47 85 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 19 529 Ligia Emilia de Abadia 27/04/1978 40 45 85 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 20 558 Luciene Apolinário de Araújo 18/08/1980 41 44 85 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 21 1063 Amanda Christina Sousa Gonçalves 20/04/1987 37,5 47 84,5 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 22 1026 Anelise Novaes de Miranda Alves 04/09/1986 39,5 45 84,5 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 30 809 Stefane Alves Peixoto 14/09/1985 37 36 73 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO 31 779 Sandra Bento de Morais Caetano 22/01/1967 38 35 73 HABILITADO

SEI/GOVERNADORIA - 46168411 - Retificação https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvor...

1 of 4 28/03/2023 14:49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ENTREVISTA AUDITOR MÉDICO

Cargo Especialidade Posição Inscrição Nome Nascimento Analise Curricular Pont. Entrevista Total Status

AUDITOR MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 1 2 Adelian Araujo Branquinho 21/07/1985 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 2 925 Lara Carvalho Roriz 19/03/1983 38 48 86 CLASSIFICADO

Goiânia - GO, aos 28 dias do mês de março de 2023.

LETICIA LUIZA MELO CARNEIRO PEREIRA
Cargo: Chefe de Gabinete

VIRGILIO BATISTA DE FREITAS
Cargo: Diretor de Assistência ao Servidor /Auditor Odontológico

WALQUIRIA CARDEAL SANTOS
Cargo: Assistente AdministraƟvo

LUIZ JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR
Cargo: Gestor de Planejamento e Orçamento

CHRISSIE SANDOVAL BORGES INACIO
Cargo: Técnico em Gestão Pública

ROBERTA SILVA ROSA
Cargo: Auditor Médico

LIGIA MARIA DE FARIA VIEIRA
Cargo: Auditor Médico

LILIAN CRISTINA TEIXEIRA PIMENTEL LIMA
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

LIDIANE CONTART
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

FLÚVIA APARECIDA DE REZENDE
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

LUCIMARA RODRIGUES DE FREITAS
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

DEINER DA COSTA MENEZES
Cargo: Diretor de Saúde do Ipasgo

SEI/GOVERNADORIA - 46168411 - Retificação https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvor...

2 of 4 28/03/2023 14:49

GOIANIA - GO, aos 28 dias do mês de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por LILIAN CRISTINA TEIXEIRA PIMENTEL LIMA, Coordenador (a), em 28/03/2023, às 11:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LETICIA LUIZA MELO CARNEIRO PEREIRA, Chefe de Gabinete, em 28/03/2023, às 11:57, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUCIMARA RODRIGUES DE FREITAS, Auditor (a), em 28/03/2023, às 12:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LIDIANE CONTART MARIANO, Coordenador (a), em 28/03/2023, às 12:06, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por DEINER DA COSTA MENEZES, Diretor (a), em 28/03/2023, às 12:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA SILVA ROSA, Auditor (a), em 28/03/2023, às 12:18, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LIGIA MARIA DE FARIA VIEIRA, Auditor (a), em 28/03/2023, às 12:36, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VIRGILIO BATISTA DE FREITAS, Diretor, em 28/03/2023, às 12:50, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por FLUVIA APARECIDA DE REZENDE, Auditor (a), em 28/03/2023, às 13:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUIZ JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR, Gestor (a) de Contrato, em 28/03/2023, às 13:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por WALQUIRIA CARDEAL SANTOS, Supervisor (a), em 28/03/2023, às 14:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

SEI/GOVERNADORIA - 46168411 - Retificação https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvor...

3 of 4 28/03/2023 14:49

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 46168411 e o código CRC C6C17446.

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL Qd.F, N º 586 ¿ BLOCO 4, 3º ANDAR - Bairro SETOR PEDRO LUDOVICO - GOIANIA - GO - CEP 74820-300 - (62)3238-2400.

Referência: Processo nº 202100022032884 SEI 46168411

SEI/GOVERNADORIA - 46168411 - Retificação https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvor...

4 of 4 28/03/2023 14:49